
Camp.Reg.Estivo Lifesaving di cat. 2024
Civitavecchia - V. 50m

Programma gare del giorno 05/05/2024 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100m Manichino pinne - ES/A FEMMINE
Serie 4 di 4

1 SALVATORE Maura 2013 ITA Domar Sporting Club ssd
2 GIOVINAZZO Aurora 2013 ITA Domar Sporting Club ssd
3 SALVATORI Beatrice 2013 ITA Domar Sporting Club ssd
4 JIMENEZ ACUNA Violetta S 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 2'03.60
5 DE FRANCESCO Sofia 2013 ITA Domar Sporting Club ssd
6 RAVAZZOLO Camilla 2013 ITA Domar Sporting Club ssd
7 IANNONE Irene 2013 ITA Accademia Nuoto Marino
8 FIORINI Angelica 2013 ITA Domar Sporting Club ssd

Serie 3 di 4
1 LEONE Rebecca 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'49.70
2 FLORIMO Nadia 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'44.27
3 PRICOPE Serena Maria 2013 ITA Appio 2009 asd 1'42.63
4 LOMBARDI Rachele 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'39.90
5 ZAMPIEROLLO Sara 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'40.40
6 FRATARCANGELI Elena 2013 ITA Appio 2009 asd 1'43.40
7 DILAURENZO Caterina 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'48.90
8 SELLA Camilla 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 1'52.41

Serie 2 di 4
1 FERAZZOLI Giorgia 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'38.11
2 SAMORIN Susanna Mari 2013 ITA Accademia di Salvamento 1'36.15
3 RAIMONDI Benedetta 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'33.53
4 GABRIELLI Ginevra 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'31.80
5 TENCHINI Marta 2013 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'32.50
6 BASTANZA Arianna 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'33.60
7 VEZZA Agata 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 1'36.90
8 PASSERINI Ginevra 2012 ITA Heaven Due ssd 1'38.18

Serie 1 di 4
1 CIACCIA Aurora 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'29.20
2 IMPERO Benedetta 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'23.40
3 ONORATI Benedetta 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'15.74
4 DIONISI Mariasole 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'13.24
5 REGGIO Elisa 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'15.14
6 CONSOLI Penelope 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'19.65
7 FILIPPI Erica 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'23.67
8 RAGNO Martina 2013 ITA Heaven Due ssd 1'31.75
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100m Manichino pinne - ES/A MASCHI
Serie 4 di 4

2 RONDONI Luca 2012 ITA Domar Sporting Club ssd
3 SIRBU Valentin 2012 MDA Appio 2009 asd
4 AGLIONE Luigi 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'44.35
5 BATTISTINI Davide 2012 ITA Domar Sporting Club ssd
6 CRIVELLI Tommaso 2011 ITA Domar Sporting Club ssd
7 ROSCILLI Adriano Valerio 2011 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd

Serie 3 di 4
1 STAFFOLANI Samuele 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'39.13
2 CASCIUC Alessandro 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'37.57
3 PIPOLO Gabriele 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'35.60
4 LUCIANI Matteo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'31.81
5 MONGILLO Edoardo 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 1'34.17
6 CENTOGAMBE Alessio 2012 ITA Appio 2009 asd 1'37.10
7 FERAZZOLI Matteo 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'38.74
8 PECCHIA Matteo 2011 ITA Accademia di Salvamento 1'43.98

Serie 2 di 4
1 BURCHIETTI Tommaso 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 1'29.70
2 MARRAS Andrea 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 1'28.65
3 ALFONSI Cristian 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 1'25.40
4 FIORUCCI Lorenzo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'24.40
5 PECETTA Leonardo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'25.33
6 TULLIO Giordano 2012 ITA Appio 2009 asd 1'28.28
7 MICARELLI Massimo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'29.46
8 SANITATE Lorenzo 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'30.36

Serie 1 di 4
1 MICCARDI Marco 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'17.38
2 QUERCIA Giuseppe 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'14.30
3 ANTONELLI Christian 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'13.52
4 MASSARI Daniel 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'10.00
5 TULLI Damiano 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'11.82
6 LOMBARDI Leonardo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'13.80
7 SANTOS Iggy Jarell 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'14.62
8 ALESSANDRINI Andrea 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'18.61

100m Manichino pinne - RAGAZZE
Serie 4 di 4

3 BORZETTA Martina FC 2010 ITA In Sport Rane Rosse
4 CECCHETTI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 1'26.28
5 GRILLI Sofia 2011 ITA Accademia di Salvamento 1'28.28

Serie 3 di 4
1 FEDERICI Mia 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'26.00
2 FERRI Matilde 2011 ITA Accademia di Salvamento 1'24.70
3 PASSARELLI Ludovica Vict 2010 ITA Heaven Due ssd 1'19.60
4 MAESTRELLO Gaia 2011 ITA Heaven Due ssd 1'17.81
5 ASCANI Asia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'19.49
6 ABBADESSA Laura 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'23.64
7 VOLPINI Vanessa 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'25.10

Serie 2 di 4
1 MASTROPASQUA Sara 2010 ITA Appio 2009 asd 1'15.71
2 COLELLA Alessandra 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'15.06
3 KRYEMODHI Martina 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'13.52
4 CENTANNI Elisa 2010 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'12.24
5 MARINANGELI Sara 2011 ITA Heaven Due ssd 1'13.05
6 SCREPONI Beatrice 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 1'14.34
7 LAZZARI Mia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'15.20
8 PETRIACCI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 1'17.17
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Serie 1 di 4
1 DIMICCOLI Camilla 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'11.02
2 UTAYDE Marjhane Louise V 2010 ITA Accademia di Salvamento 1'06.87
3 PANZECA Anna Maria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'04.89
4 GIULIANI Erica 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 58.10
5 MARSELLA Viola 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'04.39
6 RAIMONDI Emma 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 1'05.79
7 HELMS Eva 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'10.78
8 GACUSAN Yleana Joreen 2010 PHI Accademia di Salvamento 1'11.10

100m Manichino pinne - RAGAZZI
Serie 4 di 4

1 FRANCINELLA Niccolo' 2009 ITA Appio 2009 asd 1'25.10
2 MANGANO Cristiano 2008 ITA Appio 2009 asd 1'18.85
3 DONATO Vincenzo 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'14.30
4 FERRI Alberto 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'10.63
5 HAMOUR Sami 2008 ITA Appio 2009 asd 1'13.30
6 KHALDI Zakaria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'16.47
7 FLAMINI Alessandro 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 1'21.09

Serie 3 di 4
1 PORTUGAL Reigh John 2010 PHI Accademia di Salvamento 1'09.59
2 PASCUCCI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'09.00
3 DE CARO Emanuele 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'06.50
4 ROSSI Edoardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'05.90
5 PETRIACCI Edoardo 2008 ITA Accademia Nuoto Marino 1'06.14
6 GIORGI Matteo 2010 ITA Heaven Due ssd 1'06.95
7 CILLIS Valerio 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 1'09.40
8 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'10.40

Serie 2 di 4
1 HUILCA CHIPANA Marco 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'05.52
2 IENCO Simone 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 1'05.07
3 CALIMA' Simone 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'02.40
4 ROSSI Lorenzo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'01.90
5 PALAMARA Alessio 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 1'02.21
6 RAMOS Andrea Ragon 2010 ITA Accademia di Salvamento 1'03.66
7 MAGISTRI Christian 2009 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'05.07
8 LO BUE Francesco 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'05.54

Serie 1 di 4
1 CARLINI Lorenzo 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'01.04
2 BURUIANA Cristian 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 59.01
3 BUZULEAC Liviu 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd 56.68
4 IERARDI Valerio 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 54.70
5 MATTIOLI Manuel FC 2009 ITA In Sport Rane Rosse 55.52
6 FERRI Davide 2008 ITA GS Fiamme Oro 57.22
7 FILESI Damiano 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'00.76
8 DOLFINI Tommaso 2009 ITA Accademia di Salvamento 1'01.74
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100m Manichino pinne - JUNIOR FEMMINE
Serie 2 di 2

1 BISSI Benedetta 2008 ITA Heaven Due ssd
2 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 1'23.10
3 MELIS Maia 2009 ITA Domar Sporting Club ssd 1'17.60
4 CARRARINI Aurora 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'10.89
5 TALMAZAN Beatrice 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'17.12
6 GUIDARELLI Alessandra Ro 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'19.39
7 PETTI Giorgia 2009 ITA Appio 2009 asd 1'29.09

Serie 1 di 2
1 DE CAROLIS Stella 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'10.34
2 OANTA Nadia 2009 MDA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'08.39
3 GARCIA CASTRO Darlyn Gua 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 1'06.65
4 FIORUCCI Martina 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 59.76
5 GRANDI Matilda 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'00.38
6 PUGGIONI Maria 2009 ITA Accademia di Salvamento 1'06.98
7 IMBIMBO Ilaria 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'10.33
8 PELLECCHIA Eleonora 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'10.52

100m Manichino pinne - JUNIOR MASCHI
Serie 2 di 2

2 DELFINI Daniele 2006 ITA Appio 2009 asd 1'10.05
3 FUSCALDO Andrea 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 58.24
4 D'ASCENZO Manuel 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 57.14
5 ALGIERI Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 57.66
6 ORICCHIO Carlo 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'01.66

Serie 1 di 2
1 SEGRETO Raul 2006 ITA GS Fiamme Oro 54.36
2 DE VITO Nicolas 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 53.40
3 MONETA Simone 2006 ITA GS Fiamme Oro 52.54
4 ACHILLI Emanuele FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 49.57
5 GIORGETTI Mario 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 51.17
6 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 52.66
7 TERENZI Davide 2006 ITA GS Fiamme Oro 53.90
8 CARRARINI Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 56.42

100m Manichino pinne - CADETTE
Serie 2 di 2

1 MARCOCCIA Alice 2007 ITA Appio 2009 asd 1'25.30
2 SPEZIALE Alessandra 2007 ITA Accademia di Salvamento 1'16.55
3 MARZINOTTO Laura 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'11.10
4 BARBIERI Emanuela 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'04.25
5 MIDEI Viola 2007 ITA Accademia di Salvamento 1'09.43
6 DI GIACOMO Chiara 2007 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'15.60
7 CARMIGNANI Martina 2006 ITA Accademia Nuoto Marino 1'22.19
8 SANTIROCCO Ludovica 2007 ITA Appio 2009 asd

Serie 1 di 2
1 PIBIRI Sofia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 1'01.84
2 MOLINARI Sofia FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 58.87
3 PASQUALI Carlotta 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 56.76
4 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 52.91
5 GIORDANO Melissa FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 53.98
6 MONTI Flaminia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 58.37
7 SOLFERINO Carlotta 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'00.60
8 TUBILI Francesca FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.28
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100m Manichino pinne - CADETTI
Serie unica

4 PUGGIONI Antonio 2004 ITA Accademia di Salvamento 51.19
5 BURCHIETTI Tiziano 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 57.67

100m Manichino pinne - SENIOR FEMMINE
Serie 2 di 2

2 GIOI Martina 2005 ITA Appio 2009 asd 1'13.90
3 SIMONI Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento 1'05.12
4 CANNIZZO Micol 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'04.83
5 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'04.98
6 MICHESI Silvia 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 1'12.02

Serie 1 di 2
1 VAGLIVIELLO Denise 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'00.80
2 CHIARAVALLI Ginevra 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 59.09
3 GONZINI Beatrice 2003 ITA GS Fiamme Oro 54.61
4 VOLPINI Federica 1993 ITA GS Fiamme Oro 51.40
5 FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA GS Fiamme Oro 53.56
6 CARTONCINI Carola FC 2003 ITA In Sport Rane Rosse 59.04
7 ERAZO RIVERA Britney Aur 2004 ITA GS Fiamme Oro 59.79
8 BELLI Sofia 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'01.71

100m Manichino pinne - SENIOR MASCHI
Serie unica

1 LIBERATI Manuel 2003 ITA Heaven Due ssd 57.75
2 FELICIANGELI Flavio 2000 ITA G.S. Marina Militare Accademia di Salvamento 50.05
3 TANCIONI Gabriele 2002 ITA GS Fiamme Oro 47.07
4 PEZZOTTI Fabio 1997 ITA GS Fiamme Oro 45.06
5 BELCASTRO Davide 2001 ITA GS Fiamme Oro 46.93
6 FRONTERA Federico 1999 ITA Accademia di Salvamento 49.85
7 RICCI Mauro 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 51.42
8 IERARDI Francesco 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 57.90

100m Percorso misto - ES/A FEMMINE
Serie unica

2 ONORATI Benedetta 2012 ITA Domar Sporting Club ssd
3 FERAZZOLI Giorgia 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'51.03
4 DIONISI Mariasole 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'31.48
5 REGGIO Elisa 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'46.24
6 CONSOLI Penelope 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'55.07

100m Percorso misto - ES/A MASCHI
Serie unica

1 ALESSANDRINI Andrea 2012 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'55.30
2 FERAZZOLI Matteo 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'51.00
3 MASSARI Daniel 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'37.43
4 ANTONELLI Christian 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'25.41
5 PAOLUCCI Samuel 2012 ITA Appio 2009 asd 1'37.40
6 LOMBARDI Leonardo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'43.43
7 STAFFOLANI Samuele 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'52.91
8 SANTOS Iggy Jarell 2012 ITA Domar Sporting Club ssd
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100m Percorso misto - RAGAZZE
Serie 2 di 2

2 ASCANI Asia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino
3 DI NARDO Eleonor 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 1'35.27
4 UTAYDE Marjhane Louise V 2010 ITA Accademia di Salvamento 1'32.97
5 MORELLI Vittoria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'34.80
6 ANDRONICO Lucia 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'44.30
7 BRAVI Michela 2010 ITA Aurelia Nuoto asd

Serie 1 di 2
1 KRYEMODHI Martina 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'31.53
2 TREVISAN Rachele 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 1'30.28
3 PANZECA Anna Maria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'28.73
4 MARSELLA Viola 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'17.10
5 MORICONI Giorgia 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'28.54
6 CASADEI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'29.87
7 LAZZARI Mia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'30.80
8 RISOLDI Silvia 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'31.84

100m Percorso misto - RAGAZZI
Serie 2 di 2

2 ESPOSITO Leonardo 2008 ITA Tuscianuoto ssd
3 NASCU Andrei 2008 ROU Tuscianuoto ssd
4 PORTUGAL Reigh John 2010 PHI Accademia di Salvamento
5 ANSELMI Daniele 2010 ITA Pol Ronciglione Capranica
6 CILLIS Valerio 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd

Serie 1 di 2
1 KHALDI Zakaria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'40.22
2 ROSSI Lorenzo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'26.20
3 FIORENTINI Edoardo 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'13.18
4 PETRACCA Alessio FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'05.93
5 PAPI Matteo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'11.80
6 PASCUCCI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'19.21
7 RAMOS Andrea Ragon 2010 ITA Accademia di Salvamento 1'34.47
8 SARTORETTO Mattia 2009 ITA Tuscianuoto ssd

100m Percorso misto - JUNIOR FEMMINE
Serie 2 di 2

3 MARIANI Paola 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica
4 GIANSANTI Safiria FC 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'31.66
5 MANONI Martina 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica

Serie 1 di 2
1 OANTA Nadia 2009 MDA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'29.08
2 RISOLDI Elena 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'26.28
3 BONVECCHI Ilaria 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'22.70
4 CIANFROCCA Giorgia FC 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'20.93
5 PICCIONE Giulia FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'22.65
6 FIORUCCI Erika 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'25.60
7 PIEROTTI Ludovica 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'29.00
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100m Percorso misto - JUNIOR MASCHI
Serie 2 di 2

1 MONETA Simone 2006 ITA GS Fiamme Oro
2 BELLUCCI Giulio 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica
3 SALVI Diego 2007 ITA Appio 2009 asd 1'21.20
4 FLATI Lorenzo 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'16.61
5 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 1'18.63
6 BENETAZZO Andres 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica
7 CONDELLO Jacopo 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica

Serie 1 di 2
1 D'ASCENZO Manuel 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'14.10
2 LEONETTI Flavio 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'11.10
3 ZUFFADA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'10.36
4 ACHILLI Emanuele FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'04.06
5 SCARNATA Tiziano 2006 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'07.96
6 RUBBO Cristiano 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'10.83
7 DE VITO Nicolas 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'12.93
8 BANARI Andrea 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'16.08

100m Percorso misto - CADETTE
Serie unica

2 PIBIRI Sofia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd
3 PASCUCCI Matilda 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'18.39
4 PEZZA Alice FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'15.00
5 MONTI Flaminia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 1'18.09
6 D'ALESSANDRO Carlotta FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'24.32

100m Percorso misto - CADETTI
Serie unica

2 CIRILLI Gabriele FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.56
3 NEICA Ricardo Daniel FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.38
4 LOCCHI Simone 2004 ITA G.S. Marina Militare In Sport Rane Rosse 58.69
5 BELLOLI Matteo FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'01.75
6 GARCIA CASTRO Diego Fern 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 1'10.67
7 BURCHIETTI Tiziano 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 1'13.29

100m Percorso misto - SENIOR FEMMINE
Serie unica

2 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'27.34
3 MASSARI Elisa 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'20.55
4 MESCHIARI Silvia 1992 ITA GS Fiamme Oro 1'10.69
5 FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA GS Fiamme Oro 1'14.94
6 CANNONE Asia 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'25.61
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100m Percorso misto - SENIOR MASCHI
Serie unica

4 PEZZOTTI Fabio 1997 ITA GS Fiamme Oro 1'01.31
5 LUCIDI Gianluca 1994 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'04.70



4x25 Manichino - ES/A FEMMINE

1 538647 Accademia Nuoto Marino LAZ ITA Accademia Nuoto Marino
1155187 REGGIO Elisa 2012 ITA
1221253 CONSOLI Penelope 2012 ITA
1234517 FILIPPI Erica 2012 ITA
1042395 DIONISI Mariasole 2012 ITA

2 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'36.00
1209625 CIACCIA Aurora 2012 ITA
1147341 LOMBARDI Rachele 2013 ITA
1322610 LEONE Rebecca 2013 ITA
1315164 TENCHINI Marta 2013 ITA

3 497817 Domar Sporting Club ssd LAZ ITA Domar Sporting Club ssd
1154992 ONORATI Benedetta 2012 ITA
1288632 DE FRANCESCO Sofia 2013 ITA
1016442 GABRIELLI Ginevra 2012 ITA
1123043 RAIMONDI Benedetta 2013 ITA
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4x25 Manichino - ES/A MASCHI

1 633307 Appio 2009 asd LAZ ITA Appio 2009 asd
1137643 PAOLUCCI Samuel 2012 ITA
1139111 SIRBU Valentin 2012 MDA
1137646 CENTOGAMBE Alessio 2012 ITA
1246011 TULLIO Giordano 2012 ITA

2 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'46.00
1147343 LOMBARDI Leonardo 2011 ITA
1158981 QUERCIA Giuseppe 2012 ITA
1142549 PECETTA Leonardo 2012 ITA
1186173 MASSARI Daniel 2012 ITA

3 497817 Domar Sporting Club ssd LAZ ITA Domar Sporting Club ssd
1018337 SANTOS Iggy Jarell 2012 ITA
958705 MONGILLO Edoardo 2011 ITA
1116509 ALFONSI Cristian 2011 ITA
1122988 BATTISTINI Davide 2012 ITA

4x25 Manichino - RAGAZZE

1 36692 Accademia di Salvamento LAZ ITA Accademia di Salvamento 1'59.20
1100187 UTAYDE Marjhane Louise V 2010 ITA
1261856 GACUSAN Yleana Joreen 2010 PHI
1100313 FERRI Matilde 2011 ITA
1187782 GRILLI Sofia 2011 ITA

2 538647 Accademia Nuoto Marino LAZ ITA Accademia Nuoto Marino
1234441 COLELLA Alessandra 2011 ITA
1126898 CECCHETTI Sara 2010 ITA
1019823 KRYEMODHI Martina 2011 ITA
1016626 LAZZARI Mia 2011 ITA

3 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano
977079 MORELLI Vittoria 2010 ITA
1261939 VOLPINI Vanessa 2011 ITA
1028850 ANDRONICO Lucia 2010 ITA
909310 DIMICCOLI Camilla 2010 ITA

4 959138 Heaven Due ssd LAZ ITA Heaven Due ssd
973434 MARINANGELI Sara 2011 ITA
973433 MAESTRELLO Gaia 2011 ITA
1316259 RAGNO Martina 2013 ITA
1029598 PASSARELLI Ludovica Vict 2010 ITA

5 996463 Rari Nantes Roma Vis Nov LAZ ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2'02.00
1015557 MARSELLA Viola 2010 ITA
1071016 RISOLDI Silvia 2011 ITA
1096527 MORICONI Giorgia 2011 ITA
1178639 CASADEI Giulia 2011 ITA



4x25 Manichino - RAGAZZI

1 36692 Accademia di Salvamento LAZ ITA Accademia di Salvamento 1'34.00
1154948 FERRI Alberto 2008 ITA
962256 DOLFINI Tommaso 2009 ITA
1100035 RAMOS Andrea Ragon 2010 ITA
1187779 HUILCA CHIPANA Marco 2008 ITA

2 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'46.00
833257 GIARDINI Paolo 2008 ITA
1095964 CARLINI Lorenzo 2009 ITA
958161 IERARDI Valerio 2008 ITA
958170 CALIMA' Simone 2008 ITA

3 996576 Circ.Tennis Belle Arti a LAZ ITA Circ.Tennis Belle Arti asd
1109073 SCAVELLA Fabrizio 2008 ITA
1109067 DONATO Vincenzo 2008 ITA
1146450 BURUIANA Cristian 2008 ITA
1146528 MAGISTRI Christian 2009 ITA
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4x25 Manichino - JUNIOR FEMMINE

1 633307 Appio 2009 asd LAZ ITA Appio 2009 asd
963537 TRASTULLI Aurora 2008 ITA
1015931 FRATINI Eleonora 2009 ITA
1132761 GIOI Aurora 2010 ITA
1012930 MASTROPASQUA Sara 2010 ITA

4x25 Manichino - JUNIOR MASCHI

1 633307 Appio 2009 asd LAZ ITA Appio 2009 asd
1122149 RACO Giuseppe 2006 ITA
1121036 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB
1120711 SALVI Diego 2007 ITA
1071198 VIOLA Lorenzo 2008 ITA

2 114446 GS Fiamme Oro CAM ITA GS Fiamme Oro 1'40.00
1152895 FERRI Davide 2008 ITA
815134 MONETA Simone 2006 ITA
1072114 TERENZI Davide 2006 ITA
950105 SALVATORI Cristiano 2008 ITA

3 996463 Rari Nantes Roma Vis Nov LAZ ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'48.00
887641 ZUFFADA Lorenzo 2007 ITA
896302 RUBBO Cristiano 2007 ITA
826719 SCARNATA Tiziano 2006 ITA
952731 LEONETTI Flavio 2007 ITA

4x25 Manichino - CADETTE

1 996576 Circ.Tennis Belle Arti a LAZ ITA Circ.Tennis Belle Arti asd
1183688 MARZINOTTO Laura 2006 ITA
1236122 DI GIACOMO Chiara 2007 ITA
1146547 CENTANNI Elisa 2010 ITA
971144 PELLECCHIA Eleonora 2008 ITA

2 114446 GS Fiamme Oro CAM ITA GS Fiamme Oro 1'50.00
759525 SOLFERINO Carlotta 2006 ITA
1152711 BARBIERI Emanuela 2007 ITA
1081466 GRANDI Matilda 2009 ITA
877689 GUIDARELLI Alessandra Ro 2009 ITA

4x25 Manichino - SENIOR FEMMINE

1 633307 Appio 2009 asd LAZ ITA Appio 2009 asd
481923 CELLINI Valentina 2002 ITA
1120707 GIOI Martina 2005 ITA
954574 CORRADETTI Giulia 2007 ITA
1121014 TESI Giulia 2008 ITA

2 114446 GS Fiamme Oro CAM ITA GS Fiamme Oro 1'40.00
691794 MASSARI Elisa 2004 ITA
38884 VOLPINI Federica 1993 ITA
398535 FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA
42819 MESCHIARI Silvia 1992 ITA

4x25 Manichino - SENIOR MASCHI

1 114446 GS Fiamme Oro CAM ITA GS Fiamme Oro 1'20.00
566591 TANCIONI Gabriele 2002 ITA
772702 GIANAROLI Davide 2003 ITA
86607 PEZZOTTI Fabio 1997 ITA
479967 BELCASTRO Davide 2001 ITA



4x50 Pool Lifesaver - RAGAZZI MISTA

1 36692 Accademia di Salvamento LAZ ITA Accademia di Salvamento 2'22.00
962256 DOLFINI Tommaso 2009 ITA
1261856 GACUSAN Yleana Joreen 2010 PHI
1154948 FERRI Alberto 2008 ITA
1100187 UTAYDE Marjhane Louise V 2010 ITA

2 538647 Accademia Nuoto Marino LAZ ITA Accademia Nuoto Marino
1016626 LAZZARI Mia 2011 ITA
1035407 ASCANI Asia 2011 ITA
994570 ANTONELLI Christian 2011 ITA
1345868 PETRIACCI Edoardo 2008 ITA

3 633307 Appio 2009 asd LAZ ITA Appio 2009 asd
1129605 HAMOUR Sami 2008 ITA
1012930 MASTROPASQUA Sara 2010 ITA
1071198 VIOLA Lorenzo 2008 ITA
1132761 GIOI Aurora 2010 ITA

4 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'06.00
1064459 FIORENTINI Edoardo 2009 ITA
1133210 PANZECA Anna Maria 2010 ITA
920511 PAPI Matteo 2008 ITA
1028853 GIULIANI Erica 2010 ITA
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4x50 Pool Lifesaver - JUNIOR MISTA

1 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano
1049102 FIORUCCI Erika 2008 ITA
1049108 FIORUCCI Martina 2008 ITA
1087324 BANARI Andrea 2006 ITA
826983 LO BUE Tommaso 2006 ITA

2 114446 GS Fiamme Oro CAM ITA GS Fiamme Oro 2'00.00
1081466 GRANDI Matilda 2009 ITA
1152711 BARBIERI Emanuela 2007 ITA
815134 MONETA Simone 2006 ITA
1072114 TERENZI Davide 2006 ITA

4x50 Pool Lifesaver - CADETTI MISTA

1 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano
799867 DE VITO Nicolas 2006 ITA
784070 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA
1075879 GARCIA CASTRO Diego Fern 2005 ESA
826993 PASQUALI Carlotta 2006 ITA

4x50 Pool Lifesaver - SENIOR MISTA

1 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano
506516 BERTUOLA Chiara 1999 ITA
833784 VAGLIVIELLO Denise 2005 ITA
620061 RICCI Mauro 2002 ITA
756610 IERARDI Francesco 2003 ITA

2 114446 GS Fiamme Oro CAM ITA GS Fiamme Oro 1'50.00
398535 FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA
834322 GONZINI Beatrice 2003 ITA
772702 GIANAROLI Davide 2003 ITA
86607 PEZZOTTI Fabio 1997 ITA
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